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Seudullisen kaupunkipyöräpalvelun kuntien väline yhteistyösopimuksen hyväksyminen
TRE:1205/00.01.07/2026

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Katri Naulo,​​ puh. 040 801 6003,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Joukkoliikennejohtaja Mika Periviita,​​ 050 326 7007,​​ liikenneasiantuntija 
Jukka Uusitalo,​​ 040 800 7582,​​ etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään kuntien välinen yhteistyösopimus koskien seudullista 
kaupunkipyöräpalvelua.  

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii joukkoliikennejohtaja (Mika Periviita). 

Yhteistyösopimus solmitaan vasta sopimuksen allekirjoituksella.

Perustelut
Tampereen kaupunki kilpailuttaa seudullisen kaupunkipyöräpalvelun 
toimittajan vuoden 2026 aikana. Seudullisen 
kaupunkipyörän kilpailutuksessa on 
Tampereen kaupungin lisäksi alustavasti mukana Nokian kaupunki,​ 
Lempäälän kunta,​ Pirkkalan kunta ja Vesilahden kunta. Lopulliset 
kilpailutukseen osallistuvat kunnat varmistuvat sen jälkeen,​ kun kukin 
kunta on tehnyt päätöksen osallistua kilpailutukseen ja päättänyt 
yhteistyösopimuksen solmimisesta. 

Osana seudullisen kaupunkipyöräpalvelun kilpailutuksen valmistelua on 
laadittu kilpailutukseen osallistuvien kuntien välinen yhteistyösopimus. 
Yhteistyösopimuksen tarkoituksena on määritellä kuntien roolit,​ 
keskinäinen yhteistyö,​ tehtävät ja kustannusjaot kaupunkipyöräpalvelun 
kilpailuttamisessa,​ toteuttamisessa ja ylläpidossa. 

 

Hankintavaiheen roolitus ja kustannusten jako 

Yhteistyösopimuksella muut kunnat valtuuttavat Tampereen kaupungin 
valmistelemaan kilpailutusta ja 
päättämään kaupunkipyöräpalvelun hankinnasta. Tampereen päätös 
koskee puitejärjestelyä,​ varsinaiset puitejärjestelyyn 
perustuvat mahdolliset hankinnat tehdään kussakin kunnassa erikseen. 

Hankintavaiheen valmistelun,​ kilpailutuksen ja hankintamenettelyn 
kustannukset jaetaan kuntien kesken perustuen oletettuun 
hankintavolyymiin. Myös mahdolliset hankintaoikaisun tai 
muutoksenhaun aiheuttamat kustannukset jaetaan samassa suhteessa. 

 

Kilpailutettavan kaupunkipyöräpalvelun sisältö 
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Yhteistyösopimuksella kunnat sitoutuvat yhteisiin tavoitteisiin koskien 
kaupunkipyöräpalvelun sisältöä. Keskeinen periaate on,​ 
että loppukäyttäjän kannalta kyseessä on yksi ja sama palvelu,​ jota voi 
yhdellä käyttöoikeudella käyttää kaikissa kunnissa,​ ja jonka 
käyttökonsepti on kaikkialla sama. Kaupunkipyöräpalvelun 
sisältötavoitteita on kuvattu tarkemmin yhteistyösopimuksen liitteessä. 

 

Operointivaiheen kustannukset ja tulot 

Yhteistyösopimuksella määritellään,​ että kukin kunta on itsenäisesti 
vastuussa palveluntuottajalle maksettavien palvelumaksujen 
suorittamisesta kuntaan laaditun toteutussopimuksen 
mukaisesti. Lähtökohtana on,​ että kunnat eivät maksa toisilleen 
kaupunkipyöräpalveluun liittyvistä yhteisistä kustannuksista,​ esimerkiksi 
kaupunkipyöräpalvelun markkinointitoimista kunnan omissa kanavissa. 

Yhteistyösopimuksella määritellään,​ että lippu-​ ja sponsoritulot jaetaan 
kuntien kesken suhteessa kunnan alueella tehtäviin 
kaupunkipyörämatkoihin. 

 

Ohjausryhmätyöskentely 

Yhteistyösopimuksella määritellään kuntien ja palveluntuottajan välisen 
ohjausryhmätyöskentelyn toiminnan järjestäminen. 

Toimivallan peruste
Tampereen kaupungin hallintosäännön 34 § perusteella palvelualueen 
johtaja päättää irtaimen omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta,​ 
luovuttamisesta ja vuokrauksesta sekä sopimuksen hyväksymisestä 
lautakunnan vuosisuunnitelman rajoissa. 

Tiedoksi
Jukka Uusitalo,​Timo Seimelä,​ Mika Periviita

Liitteet:
1 Kaupunkipyörän seudullinen yhteistyösopimus_0203_2026.pdf

Allekirjoitus

Johtaja Mikko Nurminen
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Oikaisuvaatimus
§ 32

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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